LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 08 DE MARÇO DE 2016
Cópia extraída de fls. 65/66 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 716/13)
(VEREADOR TONINHO PAIVA – PR)

Dispõe sobre a denominação do centro
de educação infantil integrante do
Centro Educacional Unificado Formosa
- Professor Éden Silvério de Oliveira.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 08 de março de 2016,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado Centro de Educação Infantil Professora

Adelaide Teresa Lopes Cimonari o centro de educação infantil a que se refere o
inciso I do art. 2º do Decreto nº 49.510, de 20 de maio de 2008, integrante do
Centro Educacional Unificado Formosa - Professor Éden Silvério de Oliveira,
vinculado à Diretoria Regional de Educação de Itaquera, da Secretaria Municipal
de Educação.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão

por conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 09 de março de 2016.

ANTONIO DONATO
Presidente

RNB/okm